
UCHWALA NR XLl/242/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziału 
klasy VI Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kowiesach w roku szkolnym 

2018/2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60, poz. 949 i poz. 2203) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/232/18 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie wskazania 
miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziału klasy VI Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Kowiesach w roku szkolnym 2018/2019 § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


